con-

(326)  
S. Bernard. lib. 4. de Consid. ad Eugen. Vides omnem Ecclesiasticum zelum feruere sola pro Dignitate tuenda. Honori totum datur, sanctitati nihil, aut parum. Si causa requirente paulo summissius agere, socialius te habere tentaveris, absit, inquit, non decet, tempori non congruit. Maiestati non convenit. Vide supra, num. 10. & infra prox. seq. & n. 42. & 150.

(327)  
Sarabia de Iurisd. Adiunct. q. 1. à num. 40. Quid mirum, si Capitularibus propter diurnas lites Episcopis in festis, hoc limitatum genus exemptionis concedatur? D. Rodericus Episc. Zam. relatus ab eod. cap. 34. n. 19. Decanus, testimonio Roderici... si recte agat, Episcopo odiosus sit necesse est. Urrutig. de Eccl. Cath. cap. 30. n. 28. ibi: Nec alio modo libertas daretur in Capitulo resistendi Episcoporum potentiae, si ab ipsius nutu, & voluntate prorsus dependeret. Et n. 86. Tertia non minus iusta, & frequentior causa sunt gravamina illata ab Episcopo.

(328)  
In Apolog. contra Guillel. Abb. Regula indicas, cuius licet minima quaedam teneas, meliora devitas, de quibus Paulus: Emulamini, ait, charismata meliora: detrahendo quippe fratribus, in quo temet ipsum extollis, perdis humilitatem, in quo alios deprimis charitatem, quae sunt proculdubio charismata meliora.

(329)  
S. Leo serm. 3. Ipsam quoque orationis domum propensiore tunc cura, & ampliore cultu quantum possumus adornemus. S. Ambros. 2. Offic. cap. 21. Maxime Sacerdotibus hoc convenit, ornare Dei templum decore congruo, ut etiam hoc cultu Dei aula resplendeat.

(330)

*Vide notata supra num. 184. 196. 203. 322. & alijs.*

B. Alcuinus in *Poëmate*, n. 179.

*Doctor erit magnus, factis, qui, quod docet implet.*

S. Prosper. lib. *Epigram.* n. 7.

*Non prodest cuiquam solis bona dicere verbis,*

*Ni pia mens habeat, quod bene lingua sonat.*

(331)

Farinac. tom. 1. *Prax.* q. 2. Iulius Capon. tom. 2.

*discep.* 87. D. Matthæu de *Re Crimin.* contröv.

18. n. 21. & 31. & contröv. 35. à num. 2. & 11.

Bobad. 3. *Polit.* cap. 15. n. 91. & 93.

(332)

Cap. *Novit. ille, de Iudic.* Cap. *Cum Dilectus de accusat.*

Iunge Polib. lib. 3. pag. 199. *dicentem: Sepe numero ea, quæ facta optima videntur, nisi oportune fiant, ingentes inferunt iacturas.*

(333)

Trident. *sess.* 24. de *Reform.* cap. 12. Francis de

*Eccl. Cathed.* cap. 30. n. 96. *Quinta causa exemptionis est, quies, & requies exemptorum, ut cum maiori quiete possint Domino in divinis vocare,*

*cap. Luminoso, cap. Quam sit, 18. q. 2. protectio enim hæc, & umbra quietem in subditis operatur,*